Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: SPEELTOESTELLEN - NEDERWEERT

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Speeltoestellen - Nederweert

Datum afhaling:

2024189

Adres afhaling:

2024-05-28 15:00

2024-06-17 20:10

Omeschrijving

2024-06-22 09:00

Hulsenweg 22
6031SP
Nederweert
Nederland

Nota's

2024189-001
2024189-002
2024189-003
2024189-004
2024189-005
2024189-006
2024189-007
2024189-008
2024189-009
2024189-010
2024189-011
2024189-012
2024189-013
2024189-014
2024189-015
2024189-016
2024189-017
2024189-018
2024189-019
2024189-020
2024189-021
2024189-022
2024189-023

Speeldorp 800x615x294cm 2 torens 2 schommels 1 glijbaan kleur

Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
Speeltoren
speeltoren,
speeltoren,
speeltoren,

speeltoren,

met aanbouw schommel 385x400x240cm
met aanbouw schommel 385x400x240cm
met aanbouw schommel 407x425x240cm
met aanbouw schommel 390x425x240cm
met aanbouw schommel 390x425x240cm
met aanbouw schommel 516x450x240cm
met aanbouw schommel 285x370x240cm
zeer robuust geimpregneerd grenen

zeer robuust geimpregneerd grenen

zeer robuust geimpregneerd grenen

zeer robuust geimpregneerd grenen

losse glijbaan voor platou licht blauw

losse glijbaan voor platou licht groen

losse glijbaan voor platou kleur rood

losse glijbaan voor platou kleur orange

losse glijbaan voor platou kleur donker groen

losse glijbaan voor platou licht verkleurt

losse glijbaan voor platou donker groen deze is licht verkleurt

losse glijbaan voor platou donker groen deze is licht verkleurt

losse glijbaan voor platou donker groen deze is licht verkleurt

losse glijbaan voor platou donker groen deze is licht verkleurt

losse glijbaan voor platou donker groen deze is licht verkleurt



